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ay 3 güne baliğ olan hizmetinden 6 aydan nok
san olan 4 ay 3 gün tayyedilerek 31 sene hiz
met hesabile ve 35 lira aslî maaş üzerinden 57 
lira 4 kuruş tekaüd maaşı bağlanmış olub hiz
met hesabında yanlışlık olmadığı gibi istiklâl 
harbinden dolayı müstahak olduğu zammın da 
yapılmış bulunduğu anlaşıldığından vaki itira
zın yerinde olmadığı gösterilmiştir. 

Mütaleasına müracaat olunan müddeiumumi 
Enver Arkıuı, müddeinin müstahak olduğa teka
üd maaşının hesabında yanlışlık olmadığı ve tat
bik edilen muamele doğru olduğu bittedkik an
laşılmakla yapılacak bir muamele olmadığı ınü-
taleasında bulunarak icabı müzakere olundu. 

Şube mütaleası veçhile müstedi hakkında 
yapılan muamele mevzuata uygun bulunduğun
dan tadil talebinin reddine ve cari muameleden 
bahisle müstediye cevab itasına ve keyfiyetin üç. ! 
aylık raporla Meclisi Âliye arzına 2514 numa
ralı kanunun 73 ııcü maddesi uyarınca karar ve-
rildi. 

Harice gönderilen ataşenıiliterlerin hizmetçileri için harcırah verilib verilmeye
ceği mevzuunun tefsir yolu ile halline imkân olmadığı hakkında 
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Hariciye memurları gibi protokole dahil bulunmaları, temsil tahsisatı alma
ları ve Hariciye memurlarının mazhar oldukları siyasî haklara sahih bulunma
ları itibarile ataşemiliterleri. Hariciye memuru saymak mümkün ve muvafık 
bulunmakta ise de malî kanunların kıyas suretile tatbikleri caiz bulunmadığın
dan 3 nisan 1333 tarihli (Meğmurini hariciyeye verilecek harcırahların sureti he-
sab ve tesviyesi hakkında) ki kanunun ataşemiliterler hakkında kiyaset tatbi-
kıııa imkân görülememiş ve Divanı muhasebatça da mevzuatın bu sarahatine tev
fikan muamele yapılmakta olduğu anlaşılmıştır. 

Mahremiyeti istilzam eden vazifeleri itibarile, ataşemiliterlerin, yanlarında 
çalıştıracakları hizmetçilerin emin kimseler olmaları için bunların memleketten 
götürülmelerinin faydalı olacağı mülâhaza edilerek bu hizmetçilere aid harcırah
ların tesviyesi esas itibarile muvafık görülmekle beraber keyfiyetin bir teğsisle 
halli icab edeceğine ve mevzuun tefsir yolu ile halline imkân olmadığına karar 
verilmiştir fCihl : 10 - Sayıfa : 34,38:41). 
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